
CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR - REG. - 1a PROVA
Padova (PD), 24 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2^ FASCIA - CORPO LIBERO - FRIULI VENEZIA GIULIA 

STEFANUTTI CHRISTIAN1
4/1369 - S.G.G. S.G.GEMONESE

10,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 7,60010,700 0,300

NETTI THOMAS2
4/736 - ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINN.

10,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 8,90010,500 0,600

GOI NICHOLAS3
4/1369 - S.G.G. S.G.GEMONESE

9,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 6,7009,500 0,600

IPPOLITI CRISTIAN4
4/1369 - S.G.G. S.G.GEMONESE

8,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,700 6,4008,800 0,300
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR - REG. - 1a PROVA
Padova (PD), 24 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2^ FASCIA - CAVALLO CON MANIGLIE - FRIULI VENEZIA GIULIA 

GOI NICHOLAS1
4/1369 - S.G.G. S.G.GEMONESE

10,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,800 8,00010,800
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR - REG. - 1a PROVA
Padova (PD), 24 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2^ FASCIA - ANELLI - FRIULI VENEZIA GIULIA 

IPPOLITI CRISTIAN1
4/1369 - S.G.G. S.G.GEMONESE

10,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,80010,900 0,300
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR - REG. - 1a PROVA
Padova (PD), 24 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2^ FASCIA - VOLTEGGIO - FRIULI VENEZIA GIULIA 

STEFANUTTI CHRISTIAN1
4/1369 - S.G.G. S.G.GEMONESE

11,250 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,70011,100
3,200 8,20011,400

NETTI THOMAS2
4/736 - ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINN.

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 9,50011,100
1,600 9,30010,900

GOI NICHOLAS3
4/1369 - S.G.G. S.G.GEMONESE

10,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 8,40011,600
2,400 7,80010,200
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR - REG. - 1a PROVA
Padova (PD), 24 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2^ FASCIA - PARALLELE - FRIULI VENEZIA GIULIA 

GOI NICHOLAS1
4/1369 - S.G.G. S.G.GEMONESE

12,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,000 9,30012,300

STEFANUTTI CHRISTIAN2
4/1369 - S.G.G. S.G.GEMONESE

12,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,000 9,00012,000

NETTI THOMAS3
4/736 - ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINN.

11,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 8,80011,100
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR - REG. - 1a PROVA
Padova (PD), 24 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3^ FASCIA - ANELLI - FRIULI VENEZIA GIULIA 

RENZI LUCA1
4/736 - ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINN.

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,90011,000 0,300
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR - REG. - 1a PROVA
Padova (PD), 24 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3^ FASCIA - PARALLELE - FRIULI VENEZIA GIULIA 

RENZI LUCA1
4/736 - ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINN.

11,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 9,50011,800
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